
Обележи за да го следиш напредокот

5 б.

30 б. 35 б. 40 б. 45 б.

10 б. 15 б. 20 б. 25 б.

Септември Октомври Ноември
4 б. активност 4 б. активност 4 б. активност

Спонзорирај два нови Асистент Супервизори

Реализирај најмалку 45 б.
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